May trai bé tong xi mang 3 truc
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U'u diém cta thiét bi nay 1a chi phi dau tu thap, phit hop véi cdc cong trinh dwdng bé tdng nho va viva; chat
lwong bé mit dudng bé tong t6t, bé miit phing; tdc do thi cong nhanh (50-100m/ giv, tiy vao khd duong);

nhan cong it (4-5 nguoi).

MODEL

Chiéu rong dudng
rai t6i da

T6c do thi cong

Van tdc di
chuyén

buong kinh tryc 1dn

Cong sudt motor truc

GT 3500

3.5m

160m/ca

10 m / min

219mm

S HP

GT 4500

4.5m

150m/ca

10 m / min

219mm

S HP

GT 5500

55m

120m/ca

10m/ph

219mm

7.5 HP

GT 7000

7m

100m/ca

6.5-8m/ph

219mm

7.5 HP



lan ép

Cong suat motor di
chuyén

Khéi lugng

3 HP

1050 kg

S HP

1260 kg

S HP 7.5HP

1410 kg 1800 kg
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San pham lién quan

Hién nay khong c6 cidc muc tin tic.
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